Automobil Mercedez Benz Sprinter 516 COl 1 2.630.540,00 2.630.540,00
4x4
CELKEM 3.728.507,57
2. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným v odst. 1 tohoto článku

smlouvy (dále jen ,,předmět daru") obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá.
3. ÚČetní hodnota předmětu daru činí 3.728.507,57 KČ (slovy: tři miliony sedm set dvacet

osm tisíc pět set sedm kOrun českých, padesát sedm haléřů).

IV.
Účel smlouvy

ÚČelem této smlouvy je vybavení Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského
kraje nezbytným vybavením z důvodu zkvalitnění jeho Činnosti při řešeni mimořádných
události.

V.
Převod vlastnictví